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For everyone working with chocolate
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Vegetarians Vegans [ Kosher Pareve

CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES
SGF1838 Colac Marzipan Flavour Compound £20.97 1.15kg Tub £18.23/kg
SCM390A Pure Almond Lubeca Marzipan £9.85 1kg £9.85/kg x|

Mediterranean Almonds 52%; Sugar 29%

SCM392 Lubeca Premium Marzipan £96.93 12.5kg £7.75/kg x|
Almonds 44%; Sugar 42%

SCM396 Lubeca Marzipan £7.59 1kg £7.59/kg x|
Almonds 26%; Sugar 58%

SCM401 Pure Almond Marzipan Raw Mass MO £126.34 12.5kg box £10.11/kg
Almonds 56%; Sugar 27%; Cuttable

SCM415 Marzipan Modelling Mass £53.14 6.25kg box £8.50/kg
Almonds 28%, Sugar 60%

SCR497 Food Lacquer Aerosol; Edible £32.68 250ml can £130.72/litre
System II; For marzipan and chocolate

Unit 10, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK Printed: 01.07.2024

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org Subject to standard terms and conditions of sale


https://bakery.keylink.org/product/colac-marzipan-flavour-paste
https://bakery.keylink.org/product/colac-marzipan-flavour-paste
https://bakery.keylink.org/product/pure-almond-lubeca-marzipan-1
https://bakery.keylink.org/product/pure-almond-lubeca-marzipan-1
https://bakery.keylink.org/product/lubeca-premium-marzipan-2
https://bakery.keylink.org/product/lubeca-premium-marzipan-2
https://bakery.keylink.org/product/lubeca-marzipan-0-11
https://bakery.keylink.org/product/lubeca-marzipan-0-11
https://bakery.keylink.org/product/pure-almond-marzipan-raw-mass-mo
https://bakery.keylink.org/product/pure-almond-marzipan-raw-mass-mo
https://bakery.keylink.org/product/marzipan-modelling-mass
https://bakery.keylink.org/product/marzipan-modelling-mass
https://bakery.keylink.org/product/food-lacquer-aerosol-edible-1
https://bakery.keylink.org/product/food-lacquer-aerosol-edible-1
https://www.keylink.org

